別記様式第１号

第４８回全国育樹祭協賛金申込書
令和　　年　　月　　日

第４８回全国育樹祭宮城県実行委員会
会長　村　井　嘉　浩　様

住所又は所在地
名称又は氏名
代表者（役職・氏名）

第４８回全国育樹祭への協賛について、第４８回全国育樹祭宮城県実行委員会協賛要領第４条第１項の規定に基づき、下記のとおり協賛を申し込みます。

記

１　協賛の内容（1口1万円からとなります）
	金　額
	円
	入金予定
	令和　　年　　月　　日

２　連絡先
	所　属

	担当者
職氏名

	住　所

	電　話

	FAX

	E-mail

[bookmark: _GoBack]　なお、第４８回全国育樹祭宮城県実行委員会協賛要領第１１条第１項第１号から第３号に該当しません。